
 
  



2 
 

Obsah:           2 

Výroční zpráva o činnosti a hospodaření školy za školní rok 2016/2017 

 

I. Základní údaje o škole       3 

II. Přehled oborů vzdělávání       4 

III. Přehled pracovníků školy       6 

IV. Údaje o přijímacím řízení       9 

V. Údaje o výsledcích vzdělávání                9 

VI. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků           10 

VII. Údaje o aktivitách a reprezentaci školy na veřejnosti            10 

VIII. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené ČŠI            14 

IX. Základní údaje o hospodaření školy              16 

Přílohy: 

č. 1 Vyúčtování dotace poskytnuté soukromé škole/školskému zařízení  

     na období školního roku 2016/2017                18 

č. 2 Rozbor hospodaření s dotací za školní rok 2016/2017             19 

č. 3 Informace o projednání výroční zprávy ve školské radě              21 

 

  



3 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ  
ZA ŠKOLNÍ ROK 2015/2016 
 
  
I. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ŠKOLE  
 
 
Název a sídlo školy: Základní umělecká škola Pavla Křížkovského, s.r.o.  
                                 Kristenova 27, 624 00 Brno  
IČO:                          253 30 381  
IZO:                          013 418 459  
 
Web:                         www.zusbrno.cz  
Email:                       um.skola@gymum.cz  
 
Zřizovatel:    Základní umělecká škola Pavla Křížkovského, s.r.o.  
 
zastoupený    Ing. Pavlem Matuškou, jednatelem  

 Dvorská 112, 678 01 Blansko  
  
 

Ředitel:   MgA. BcA. et BcA. Martin Hroch  
    Jedlí 119, 789 01 Jedlí 
 
Typ školy:    základní umělecká škola  
  
Datum zařazení do sítě, celková kapacita školy a jejích součástí:  
1. září 2002, č.j. 20981/2002-21, 400 žáků  
1. února 2006, č.j. 31648/2005-21, 600 žáků  
11. srpna 2006, č.j. 9451/2006-21  
 
Rada školy:   zřízena 31. srpna 2005 
  



4 
 

II. PŘEHLED OBORŮ VZDĚLÁVÁNÍ  
 
Umělecké obory:  hudební  

výtvarný  
literárně-dramatický  
taneční 
 

 
Učební dokumenty oborů 

 

hudební                                         učební plány schválené MŠMT, č. j. 18 418/95-25;  
                                                       ŠVP ZUŠ Pavla Křížkovského  
 

literárně-dramatický                     učební plány schválené MŠMT, č. j. 22 225/2004-22;    
                                                       22 035/2005-22; ŠVP ZUŠ Pavla Křížkovského  
 

výtvarný                                        učební plány schválené MŠMT, č. j. 18 455/2002-22;  
                                                       ŠVP ZUŠ Pavla Křížkovského  
 

taneční                                          ŠVP ZUŠ Pavla Křížkovského  
 

 
III. PŘEHLED PRACOVNÍKŮ ŠKOLY k 31. 8. 2017 

 

 
Počty pracovníků školy 
 

 
V přepočteném 
počtu 

 
Ve fyzických 
osobách 

Pedagogičtí pracovníci Ředitel 1,00 1 

Učitel 16,02 30 

V tom zástupce 
ředitele 

0,43 1 

Celkem 17,02 31 

Nepedagogičtí pracovníci Celkem  0,85 2 

 
 

 
Kvalifikovanost a aprobovanost pedagogických pracovníků 
 

Kvalifikovanost v %  100 % 

Aprobovanost v % 98,06% 

Nekvalifikovaní pracovníci (přepočteni) 0,00 

 
  



5 
 

 

 
Věkové složení pedagogických 
pracovníků 

 
ve fyzických osobách 

věk muži ženy  celkem  

         do 35 let 6 5 11 

         35 – 50 let 6 10 16 

         nad 50 let 1 2 3 

Důchodci 0 1 1 

Celkem  13 18 31 

Průměrný věk    38,1 

 
  



6 
 

SEZNAM PEDAGOGŮ A ZAMĚSTNANCŮ ŠKOLY 
 

 
Vedení školy 

MgA. BcA. et BcA. Martin  Hroch                  ředitel 

Marie Škárková                                             zástupkyně ředitele 

    
    
    

Učitelé  předmětů Předmět 

    

Mgr. Zuzana Bartošová výuka výtvarné výchovy 

Mgr. Vladimír Brázda 
výuka sólového a komorního zpěvu, hry 
na fagot 

Mgr. Terezie Fadrná výuka hry na violoncello 

 Anastasia Fediuk výuka hry na klavír, korepetice  

MgA.  Petr  Feldmann výuka hry na klavír 

Mgr.  Pavel Feldmann výuka hry na zobcovou flétnu 

Mgr. Renata Grmelová výuka hry na klavír 

Mgr.       Vladimír             Halíček výuka hry na klavír 

MgA. PGAD Lucie 
Halíčk 
Czajkowská 

výuka hry na klavír 

 Joel Hána výuka hry na klavír a korepetice 

Ing. Jiří Houf 
výuka hry na klarinet, saxofon a 
komorní hry 

MgA. Michal Hreňo výuka hry na violoncello a komorní hry 

Bc.  Eliška Hrežová výuka hry na klavír, korepetice 

MgA. BcA. et 
BcA. 

Martin Hroch 
výuka hry na klavír a cembalo  
 

Mgr. Dagmar Indrová výuka LDO 

Mgr. Monika Kaštanová výuka zpěvu 

Mgr. Veronika Klašková výuka hry na zobcovou flétnu 

MgA. Martin Kleibl výuka hry na bicí nástroje 



7 
 

MgA.  Jiří Klement výuka hry na klarinet 

Mgr. Rastislav Kozoň, PhD. výuka hry na hoboj 

Mgr.  Irena Kubíková výuka zpěvu 

MgA. Petra Kujalová výuka hry na varhany 

Mgr. MgA. Petr Kunčík, DiS. výuka výtvarné výchovy 

MgA. Barbora Marcaníková výuka hry na housle 

BcA. Štěpánka Menšíková výuka HN 

Mgr. Ema Michálková výuka hry na klavír 

 Zlata  Mitsura výuka hry na kytaru 

 Marek Navrátil výuka hry na kytaru a komorní hry 

Mgr. Gabriela Opolková výuka výtvarné tvorby 

Mgr. Tomáš Pavčík výuka LDO 

Mgr. Zuzana  Pazdírková výuka výtvarné tvorby  

Bc. Mojmír Poláček 
výuka hry na zobcovou a příčnou flétnu 
a komorní hry 

Mgr. 
Ph.D. 

Iveta Ptáková 
výuka sólového a sborového zpěvu, hry 
na klavír, přípravné hudební výchovy a 
hudební nauky 

MgA. Miloslav Raisigl výuka hry na kontrabas a komorní hry 

 Miroslava Slámová výuka výtvarné tvorby 

Mgr. Giovana Spáčilová výuka hry na klavír, korepetice 

 Jana Stefanka výuka LDO 

 Marie Škárková 
výuka hry na zobcovou a příčnou flétnu 
a komorní hry 

MgA. Ivana Švestková výuka hry na harfu 

Mgr. Irena Vašíčková výuka sólového a komorního zpěvu 

BcA. Jíří Víšek výuka hry na housle 

MgA. Ivana Víšková výuka hry na housle 



8 
 

 
 

  

MgA. Michal Vojáček výuka hry na zobcovou a příčnou flétnu 

Mgr. Yuliya Yefimchuk výuka sólového zpěvu 

 Petr Zámečník výuka hry na akordeon a komorní hry 

Mgr. Jolana Zedeková 
výuka hry na klavír, komorní hry a 
korepetice 

    

Nepedagogičí pracovníci   

Ing. Pavel Matuška 
Jednatel společnosti, vedoucí provozně 
technického úseku 

 Lenka Gricová Administrativní pracovník 

 Olexandr Gordiyenko Technický pracovník,  odchod 4/2017 

 Bohuslav  Hájek Školník, odchod 5/2017 

 Pavla  Kudličková Uklízečka, odchod 3/2017 

 Marcela Plšková Uklízečka, odchod 4/2017 

Mgr. Jindřich Zdražil Pracovník IT,  odchod 8/2017 

 Štěpán Zvěřina Technický pracovník,  odchod 4/2017 



9 
 

 
IV. ÚDAJE O PŘIJÍMACÍM ŘÍZENÍ  

 

 
Přijímací řízení  
 

 
počet  

Přijatých celkem:  65 

 
 
V. ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH VZDĚLÁVÁNÍ 
 

                       Počet žáků  Prospělo s 
vyznamená
ním  

Prospělo  Neprospělo  Neklasifi-
kováno  

Přípravný  
stupeň  

 

I. stupeň 

1. ročník   54 13 - - 

2. ročník   91 19 - - 

3. ročník   43 14 - - 

4. ročník   54 10 - - 

5. ročník   38 15 - - 

6. ročník   35 5 - - 

7. ročník   29 3 - - 

II. stupeň 

1. ročník   44 7 - - 

2. ročník   12 8 - - 

3. ročník   27 2 - - 

4. ročník   8 1 - - 

SD   - - - - 

celkem   435 154 - - 

absolventi   52 11 - - 

  
  



10 
 

VI. ÚDAJE O DALŠÍM VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ 
 

 
Název programu  
 

 
počet pedagogů  

Metodické centrum HF JAMU Brno 4 

Dechové interpretační kurzy 3 

Mezinárodní interpretační kurzy – HF JAMU 1 

Řídící studium – FS1 1 

Semináře VV – malba 2 

 
 
 
VII. ÚDAJE O AKTIVITÁCH A REPREZENTACI ŠKOLY A VEŘEJNOSTI 
PŘEHLED AKTIVIT VE ŠKOLNÍM ROCE 2015/2016 

 
 
Koncerty, výstavy a divadelní představení 
 
20. 9. 2016  Slavnostní koncert, Červený kostel Brno,  

sólisté a Orchestr Sokola Brno I 
27. 9. 2016   Hudební podvečer, sál školy 
6. 10. 2016   Vernisáž výstavy VO, Nemocnice Milosrdných bratří Brno 
18. 10. 2016   Hudební podvečer, sál školy 
22. 11. 2016   Hudební podvečer, sál školy 
8. 12. 2016  Adventní koncert, Konvent Milosrdných bratří Brno,  

sólisté a Orchestr Sokola Brno I 
12. 12. 2016  Adventní koncert v Kohoutovicích,  

foyer ZŠ Pavlovská Kohoutovice 
17. 1. 2017   Hudební podvečer, sál školy 
19. 1. 2017   Cembalový koncert na zámku Belcredi 
25. 1. 2017   Koncert DO (muzikál), klub Leitnerka Brno 
27. 1. 2017   Poetický podvečer, sál školy 
14. 2. 2017   Hudební podvečer, sál školy 
28. 2. 2017   Hudební podvečer, sál školy 
2. 3. 2017   Vernisáž výstavy VO, ZUŠ Pavla Křížkovského 
8. 3. 2017   Poetický podvečer, sál školy 
23. 3. 2017   Autorské čtení, kavárna Bílá vrána Brno 
28. 3. 2017   Hudební podvečer, sál školy 
9. 4. 2017   Absolventský koncert (Lucie Vaňáčková – zpěv), HF JAMU Brno 
11. 4. 2017   Hudební podvečer, sál školy 
18. 4. 2017   Absolventská výstava – vernisáž, Městské divadlo Brno 
19. 4. 2017   Malá slavnost umění, sál školy 
19. 4. 2017   premiéra Ze života hmyzu, klub Leitnerka 
20. 4. 2017   2. premiéra Ze života hmyzu, klub Leitnerka 
25. 4. 2017   Hudební podvečer, sál školy 
30. 4. 2017   Absolventský koncert DO, Dům pánů z Kunštátu 
9. 5. 2017   Absolventský koncert HO, Radnice MČ Brno-Komín 
10. 5. 2017   Vernisáž výstavy a promítání animací, ZUŠ Pavla Křížkovského 
16. 5. 2017   Koncert ke Dni matek, Radnice MČ Brno-Komín 



11 
 

21. 5. 2017   Promítání animací žáků, Aquapark Kohoutovice 
30. 5. 2017  ZUŠ OPEN – celostátní happening ZUŠ,  

Místodržitelský palác Brno 
1. 6. 2017   Vernisáž výstavy VO, Café Gaviotta Brno 
3. 6. 2017   Den dětí v Komíně, ZUŠ Pavla Křížkovského 
4. 6. 2017   Absolventský koncert DO, Křišťálový sál, Radnice Brno-střed 
6. 6. 2017   Absolventský koncert HO, Radnice MČ Brno-Komín 
8. 6. 2017  Mozartovy děti, koncert s Filharmonií Brno,  

           sólista Filip Hrubý - cembalo 
9. 6. 2017   Pěvecký koncert DO, sál školy 
12. 6. 2017   Sexta koncert, sál školy 
16. 6. 2017  Cembalový koncert „Horkovzdušné cembalony“, Barokní sál, 

Místodržitelský palác 
19. 6. 2017   Koncert a výstava žáků z pobočky v Kohoutovicích, sál školy 
23. 6. 2017  Živé sochy, divadelní představení, Český Krumlov 
29. 6. 2017   Zahradní slavnost, ZUŠ Pavla Křížkovského 
 

 

ÚČAST V SOUTĚŽÍCH 

SOUTĚŽ JMÉNO STUDENTA A UMÍSTĚNÍ 

Jičín, město pohádky 
1. místo      Valerie Macková    
3. místo      Zuzana Drybčáková      
 

Evropa ve škole  

– literární a výtvarná soutěž MŠMT a 

NIDV 

1. místo    Vendula Klímová 
2. místo – kolektivní práce:  
Markéta Bryšová, Dorotka Koudelková, 
Kateřina Jedličková, Marie Indrová, 
Vojtěch Krupa            
5. místo   Táňa Zemčíková             
7. místo   Alexandr René Mišun   

(uděluje se 10 cen) 

Mezinárodní dětská výtvarná soutěž 

Lidice 

Čestné uznání 
 
Doubková Adéla           
Navrátil Tomáš             

 

Sen o Brně –  
budoucnost města očima dětí – 
Urbancentrum Brno 

 

Zuzana Drybčáková   

Erik Humlíček  

Adéla Doubková    

Markéta Kipilová   

– zvláštní ocenění poroty 

 



12 
 

Děti malují pro konto Bariéry 3. místo 

 Anastázie Kateřina Strahovská       

Krajská přehlídka VO ZUŠ 

 

 

Stříbrné pásmo: Adéla Doubková, 
Tea Jeřábková, Klára Cigošová ,  
Michaela Žáková, Adéla Daňhelová, 
Kristián Dembický  , Anežka Přibylová  
,Klára Binková, Viktor Kostohryz 
Bronzové pásmo: Lucie Jasanská, 
Zuzana Drybčáková, Markéta Kipilová, 
Nikol Truksová, Klára Walingerová, Erik 
Humlíček  

Mládí a Bohuslav Martinů Zlaté pásmo v kategorii 17-18 let 
Nella Mazáčová 

Mládí a Bohuslav Martinů Stříbrné pásmo v kategorii 15-16 let 
Lucie Krajčírovičová 

Mládí a Bohuslav Martinů Stříbrné pásmo v 1. kategorii 
Karolína Šímová 

Mládí a Bohuslav Martinů Stříbrné pásmo v kategorii 11-12 let 
Laura Keše 

Mládí a Bohuslav Martinů Čestné uznání v kategorii 17-18 let 
Simona Juříková 

Flautiáda Bratislava 

Mezinárodní flétnová soutěž 

Stříbrné pásmo 
Richard Irein 

PROBOHEMIA Ostrava 2. místo 
Daria Klementová - klarinet 

Flautování Jindřichův Hradec 1. místo 
Radek Mattuš 

Flautování Jindřichův Hradec 1. místo 
Hana Drtílková 

Krajské kolo soutěže ZUŠ ve hře na 

klavír 

2. místo 
Aneta Zmeškalová 

Krajské kolo soutěže ZUŠ ve hře na 

klavír 

3. místo 
Lucie Krajčírovičová 

Krajské kolo soutěže ZUŠ ve hře na 

klavír 

1. místo 
Nella Mazáčová 

Okresní kolo soutěže ZUŠ ve hře na 

klavír 

1. místo 
Aneta Zmeškalová 

Okresní kolo soutěže ZUŠ ve hře na 

klavír 

1. místo 
Lucie Krajčírovičová 

Okresní kolo soutěže ZUŠ ve hře na 

klavír 

1. místo 
Nella Mazáčová 



13 
 

 
VIII. ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH ČINNOSTI PROVEDENÉ ČESKOU ŠKOLNÍ 
INSPEKCÍ 
 
Ve školním roce 2016/2017 byla ve škole provedena kontrola ČŠI zaměřená na: 

Hodnocení podmínek, průběhu a výsledků vzdělávání poskytovaného základní 

uměleckou školou podle § 174 odst. 2 písm. b) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů. Zjišťování a hodnocení naplnění školních vzdělávacích programů 

a jejich souladu s právními předpisy a rámcovým vzdělávacím programem podle § 174 

odst. 2 písm. c) školského zákona. 

 

V kontrolovaných oblastech nebylo zjištěno závažné porušení právních 

předpisů. 

 

Hodnocení vývoje 

- Od poslední inspekční činnosti v roce 2005 došlo v loňském školním roce k výměně 

ředitele školy, což výrazně přispělo k upevnění dobrého jména školy. 

 

Silné stránky 

- Profesionalita vyučujících, jejich odborná zdatnost a erudovanost včetně přátelského 

prostředí vytvářejí pohodovou atmosféru, která přispívá k vytváření optimálních 

personálních podmínek pro umělecké vzdělávání. 

- Příkladná prezentace výsledků vzdělávání v uměleckém světě, velmi kultivované 

vystupování, jednání a chování žáků školy se promítá do celkových úspěchů a image 

školy. 

- Nadstandardní četnost prezentačních aktivit školy doma i v zahraničí i úspěšná účast 

v soutěžích a přehlídkách vytváří silně motivující podmínky a příležitosti pro zapojení 

žáků do spolupráce, výrazně posiluje jejich motivaci k dosahování dobrých výsledků, 

umocňuje jejich vztah k učení i občanským hodnotám. 

- Výzdoba školy výtvarnými žákovskými pracemi výrazně podporuje kladný vztah 

k umění a k jeho pochopení. 

- Intenzivní spolupráce vedení ZUŠ a gymnázia a sdílení podobných vzdělávacích cílů 

usnadňuje společnosti rozhodování v oblasti dalšího rozvoje obou škol. 

 



14 
 

Slabé stránky 

- Materiální podmínky (hlavně dosluhující sociální zázemí) a neutěšený technický stav 

budovy včetně minimálních prostor pro vyučující patří mezi slabé stránky školy. 

- Nejasně nastavený a nedůsledně uplatňovaný kontrolní systém vedení školy má 

nepřímý dopad na kvalitu výstupů souvisejících se vzděláváním. 

 

Doporučení pro zlepšení činnosti školy 

- Nastavit a důsledně uplatňovat kontrolní systém tak, aby nedocházelo k překračování 

povoleného počtu žáků ve skupinách a rovněž zajistit, aby všichni účastníci 

vzdělávacího procesu byli včas seznamováni s dokumenty školy v souladu s platnou 

legislativou. 

- Zkvalitnit materiální prostředí pro výuku a zefektivnit kontrolu, protože neúplně nebo 

chybně vedená povinná dokumentace školy (třídní knihy, katalogové listy, školní 

matrika, včetně chybějících údajů o speciálních vzdělávacích potřebách žáků) snižuje 

vypovídací hodnotu a průkaznost předložených materiálů. 

 

Pro účely zvýšení dotací právnická osoba vykonávající činnost školy dosahuje 

výsledků hodnocení požadovaných dle § 5 odst. 3 písm. b) zákona č. 306/1999 Sb.,  

o poskytování dotací soukromým školám, předškolním a školským zařízením, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

  



15 
 

IX. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O HOSPODAŘENÍ ŠKOLY 

Výroční zpráva o hospodaření  
Základní umělecké školy  P. Křížkovského s.r.o. ve školním roce 2016/2017 

  

výnosy: 

školné 1 304 880 

dotace pro soukromé školy 10 688 000 

  

  

  

Výuka pro GYM 825 716 

Finanční výnosy 19 000 

Ostatní 173202 

Celkem 13 010 798 

náklady:  

mzdové a 
osobní  

9 444 305 
mzdy pedagogů 

 619 1401 

náklady  mzdové náklady – ostatní 879 259 

  zákonné pojištění 2 274 896 

  zák. soc. náklady 27 720 

  Doplňková činnost mzdy 59 280 

  náhrada mzdy za PN 11 749 

provozní 
náklady 

2 652 664 
náklady na uč. Pomůcky 

101682 

  materiálové náklady – DKP 72 180 

  nájemné – budova 1 200 987 

  nájemné – ostatní 151 459 

  energie (elektřina, plyn, voda) 503 682 

   spotřební materiál ostatní 88 479 

  Opravy 32 832 

  výuka ZUŠ 0 

  drobný SW 3262 

  Reprezentace 27 788 

  služby a materiál z výzvy 56 0 

  ostatní služby 370 883 

  Poplatky 1880 

  Pojištění 97 550 

  odpisy 0 

finanční náklady 51 128 finanční náklady a úroky 51 128 

    

Celkem 12 148 097   



16 
 

Školní rok 2016/17 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
V Brně dne 27. 9. 2017 
 
Vypracoval: Mgr. Olga Horáková 
 
 
Schválil: Ing. Pavel Matuška,  

společník a jednatel s.r.o. 

     
 
  MgA. Martin Hroch 

Ředitel školy 
  

Výnosy 13 010 798 

Náklady 12 148 097 

HV 862 701 
 

 



17 
 

Příloha č. 1 k č.j. 6208/2017   

     

Vyúčtování dotace poskytnuté soukromé škole/školskému zařízení na období školního 
roku 2016/2017 
Název právnické osoby: Základní umělecká škola Pavla Křížkovského, s.r.o., Brno, 
Kristenova 27 

IČO: 25330381    

     

  Ukazatel Celkem v Kč 

Skutečnost čerpání 
prostředků poskytnutých 

 dle vyhlášky č. 27/2016 Sb.: 

dle přílohy č. 1 
část A 

dle přílohy č. 
1 část B 

ř./sl. a b c d 

1 
Přijatá dotace na školní rok 
2016/2017 

10 688 000,00      

2 
Náklady školního roku 2016/2017 
hrazené z dotace, v tom: 

10 688 000,00      

3 
Mzdové prostředky hrazené z 
dotace celkem 

7 580 000,00      

4 v tom: a) mzdy 6 650 000,00      

5 
          b) dohody o pracích 
konaných mimo pracovní poměr 

930 000,00      

6 Odvody na zákonné pojistné 2 274 000,00      

7 Ostatní náklady celkem, v tom: 834 000,00      

8 učebnice a učební pomůcky 140 000,00      

9 softwarové vybavení       

10 IT vybavení       

11 nákup vody, paliv, energie 400 000,00      

12 služby pošt a telekomunikací       

13 daně a poplatky       

14 
další vzdělávání pedagogických 
pracovníků 

      

15 nájemné* 260 000,00      

16 opravy a udržování       

17 cestovné 25 000,00      

18 ostatní materiál a služby 9 000,00      

19 Rozdíl ř. 1 - 2 0,00    

*s výjimkou nájemného v rámci smlouvy o koupi najaté věci uzavřené po 1. lednu 1997 

     

Vypracoval:  Mgr. O. Horáková Schválil: Ing. Pavel Matuška  

     

Telefon: 602 724 391 
Datum: 
3.10.2017 

  

 
 

 



18 
 

Příloha č. 2 k č.j. MSMT-6208/2017   

      

Rozbor hospodaření s dotací za školní rok 2016/2017 

Název a adresa právnické osoby: Základní umělecká škola Pavla Křížkovského, s.r.o., 
Brno, Kristenova 27 
IČO: 25330381 RED_IZO: 600003345 v Kč 

ř. IZO 
Škola/školské 

zařízení 

Výše 
procentního 

podílu z 
normativu 

Přijatá dotace 
na školní rok 

2016/2017 

Náklady školního 
roku 2016/2017 

hrazené z dotace 

ř./sl. a b c d e 

1.   Mateřská škola       

2.   Základní škola       

3.   Střední škola       

4.   Konzervatoř       

5.   Vyšší odborná škola       

6.   Jazyková škola       

7. 013418459 
Základní umělecká 
škola 

100 10 688 000,00  10 688 000,00  

8.   Dům dětí a mládeže       

9.   
Stanice zájmových 
činností 

      

10.   Školní družina       

11.   Školní klub       

12.   Zařízení pro DVPP       

13.   Škola v přírodě       

14.   Internát       

15.   Domov mládeže       

16.   Dětský domov       

17.   
Středisko výchovné 
péče 

      

18.   
Pedagogicko-
psychologická poradna 

      

19.   
Speciální pedagogické 
centrum 

      

20.   Školní jídelna       

21.   Školní jídelna - výdejna       

22.   
Školní jídelna - 
vývařovna 

      

23.   
Středisko praktického 
vyučování 

      



19 
 

24.   
Přípravný stupeň ZŠ 
speciální 

      

25.   Ostatní:       

26.   
Celkem za právnickou osobu (Σ ř. 1 

až 25): 
10 688 000,00  10 688 000,00  

27.   Rozdíl (sl. d - e): 0,00  

            

Vysvětlivky:     

sl. b   Právnická osoba vybere ze seznamu škol a školských zařízení ve své působnosti 

sl. c   Právnická osoba uvede dle § 4 odst. 5 a § 5 odst. 2 zákona č. 306/1999 Sb., o poskytování dotací 

soukromým školám, předškolním a školským zařízení, ve znění pozdějších předpisů 

          výši procentního podílu z normativu (uvedou se všechny procentní podíly z normativu, které byly danému 

druhu, typu školy/školskému zařízení přiznány ve smlouvě, např. 80/100) 

sl. d   Právnická osoba uvede výši dotace, kterou obdržela od kraje na školní rok 2016/2017, tj. na období 

1.9.2016 - 31.8.2017 na jednotlivou školu/školské zařízení 

sl. e   Právnická osoba uvede za jednotlivou školu/školské zařízení (pokud nelze rozlišit, uvede se u převažující 

činnosti) výši nákladů hrazených z dotace vztahujících se ke školnímu roku 2016/2017 

ř. 27  Pokud se rozdíl mezi přijatou dotací a náklady hrazenými z dotace nerovná nule, musí být uveden 

vysvětlující komentář 

 

 

 

 

  



20 
 

Příloha č. 3      

 INFORMACE O PROJEDNÁNÍ VÝROČNÍ ZPRÁVY 
 
 Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2016/17 a Výroční zpráva  

o hospodaření byla projednána na pedagogické radě školy dne 3. října 2017.  

 Pedagogická rada školy obě zprávy schválila bez připomínek. 

 

 Na zasedání Školské rady Základní umělecké školy Pavla Křížkovského, s.r.o., 

byla dne 6. října 2017 projednána Výroční zpráva o činnosti a Výroční zpráva  

o hospodaření s vyúčtováním dotací poskytnutých škole ve školním roce 2016/17.  

 Školská rada výše uvedené zprávy schválila v plném znění bez připomínek. 

 
 
 
V Brně dne 6. října 2017 
 
 
Mgr. Zuzana Pazdírková   

předsedkyně školské rady 
 
 
 
MgA. Martin Hroch  

ředitel školy 
 

  
 
 
 


